МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

13 марта 2017 г.  №  36 - од
О подведении итогов Ярмарки педагогических технологий
                   В соответствии с приказом  МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района от  16 января  2017 года № 06-од и на основании Положения о районной Ярмарке педагогических технологий с 06 по 10 марта 2016 г. в МБУ ДПО «УМЦ» прошла районная Ярмарка педагогических технологий. По итогам Ярмарки
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить Почётной грамотой победителей Ярмарки:

Панфилову Елену Константиновну, воспитателя МБДОУ д/с № 14 «Ягодка»;
Родионову Галину Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ «Озерецкая СОШ»;
Карпунину Ольгу Александровну, учителя  английского языка МБОУ «Дрезненская СОШ
№ 1»;

Герасимову Ольгу Николаевну, воспитателя ЧДОУ «Детский сад № 44» ОАО «Российские железные дороги»;

Феофанову Елену Максимовну, учителя математики МБОУ «Ильинская СОШ»;

Урываеву Наталью Владимировну, учителя биологии, химии МБОУ «Заволенская ООШ»;

Горшкову Оксану Анатольевну, старшего воспитателя МБДОУ ЦРР д/с № 17 «Солнышко»;

Лобанову Наталью Александровну, учителя биологии МБОУ «Дрезненская СОШ № 1».
2. Вручить Диплом 1 степени лауреата  Ярмарки:

 Рашевой Екатерине Николаевне, воспитателю МБДОУ д/с № 21 «Аленький цветочек»;
Зуенковой Нине Николаевне, воспитателю МБДОУ ЦРР д/ с № 24 «Теремок»;

Курузовой Инне Леонидовне, учителю начальных классов МАОУ «Демиховский лицей»;
Токаревой Елене Алексеевне, учителю русского языка и литературы МАОУ «Куровская СОШ
 № 2»;
Ермиловой Юлии Григорьевне, воспитателю МБДОУ д/с № 54 «Ласточка»;

Иванцовой Галине Анатольевне, воспитателю МБДОУ д/с № 10 «Рябинка»;

Коникиной Ольге Сергеевне, учителю математики МАОУ «Демиховский лицей»;
Масловой Елене Леонидовне, музыкальному руководителю МБДОУ ЦРР д/с № 17 «Солнышко»;

Дружининой Татьяне Владимировне, учителю музыки, искусства МБОУ «Куровская СОШ № 1».

3. Вручить Диплом 2 степени лауреата  Ярмарки:

Глазневой Ирине Алексеевне, воспитателю МБДОУ д/с № 21 «Аленький цветочек»;

Ермолиной Марине Викторовне, педагогу-психологу МБДОУ д/с № 10 «Рябинка»;

Гатиной Алине Геннадьевне, учителю  английского языка МАОУ «Куровская СОШ № 2»;
Меркуловой Марине Алефтиновне, воспитателю МБДОУ д/с № 54 «Ласточка»,
Шиминой Валентине Александровне, учителю информатики МБОУ «Малодубенская СОШ»;
Пшеницыной Елене Константиновне, старшему воспитателю ЧДОУ «Детский сад № 44» ОАО «Российские железные дороги»;

Николаенко Светлане Викторовне, инструктору по физическому воспитанию воспитателя ЧДОУ «Детский сад № 44» ОАО «Российские железные дороги»;

Яснецовой Светлане Викторовне, учителю технологии МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей».

4. Вручить Сертификаты участникам Ярмарки.
Директор МБУ ДПО «УМЦ»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                  А.Е. Сорокин